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Eda IŞIK

ABONE OL      

Başbakan Yıldırım, İngiltere Başbakanı May ile Downing Street’teki Başbakanlık
Binası’nda bir araya geldi. Kritik konuları ele alan iki lider, teröre karşı “ortak mücadele”
mesajı verdi
Başbakan Binali Yıldırım, Londra'ya gerçekleştirdiği resmi ziyareti kapsamında dün İngiltere
Başbakanı Theresa May ile görüştü.
Yıldırım, Downing Street'teki Başbakanlık Binası'na gelişinde İngiliz mevkidaşı May tarafından kapıda
karşılandı. Baş başa görüşmenin basına açık kısmında konuşan Yıldırım, yıl başında May'in Türkiye'ye
yaptığı ziyaretin, başta savunma sanayisi olmak üzere yeni işbirlikleri ve yatırım fırsatlarının önünü
açtığını belirtti. Görüşme için "İlişkileri güçlendirme adına fırsat olacak" ifadesini kullanan Yıldırım,
"İkili ilişkilerimiz ve başta terörle mücadele olmak üzere bölgesel meseleleri ele alacağız" dedi.
Ülkesinin Türkiye ile ilişkisinin çok önemli olduğunu vurgulayan May ise şunları kaydetti: "Çeşitli
küresel meselelerle ortaklaşa muhatap oluyoruz, terörle birlikte mücadele ediyoruz. Ayrıca 15 milyar
sterline ulaşan bir ticaret hacmimiz var. Türkiye ziyaretimden bu yana ilişkilerimizde yaşananSON DAKİKA
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gelişmeyi görmekten mutluyum."
Görüşmede, İngiltere'deki firari FETÖ sanıklarının iadesi de gündeme geldi. Türkiye, bu ülkede "Koza-
İpek" adı altında şirket kuran Akın İpek başta olmak üzere, FETÖ'nün finans ayağını oluşturan
sanıkların iadesini istedi.

S-400'LER MECBURİYET
Görüşmenin ardından Yıldırım, Uluslararası Stratejik Çalışmalar Enstitüsü'nde (IISS) "Türkiye'nin
Ortadoğu Perspektifi, Tünelin Sonunda Işık Var mı?" başlıklı panelde konuştu. ABD'nin Suriye'de terör
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örgütü PYD/YPG'ye yaptığı silah yardımını eleştiren Yıldırım, "Ciddi devletlere yakışan bir durum
değil. ABD ile böyle bir durumun olması doğrusu bizi hayal kırıklığına uğrattı" dedi. Yıldırım,
Rusya'dan satın alınan S-400 füze sistemiyle ilgili de şunları söyledi: "Cevap basit. Nasıl biz
Amerika'ya diyoruz ki 'PYD ve YPG terör örgütüdür, bunlarla DEAŞ'ı yok etmek için işbirliği
yapmayın.' Bize dönüp diyorlar ki 'Bu bir seçim değil, bu bir mecburiyet. Ben de diyorum ki S-400'ler
bir seçim değil, bir mecburiyet."
NATO'nun, dış tehditler karşısında Türkiye'nin yanında yer almadığına dikkat çeken Yıldırım, özellikle
hava savunma sistemi konusunda yapılan çağrıyı örnek gösterdi. Yıldırım, "NATO'nun toprağımızı
koruması çağrısında bulunduk ancak kimsenin geldiği yok. NATO şimdi bir rol oynamaycaksa, ne
zaman oynayacak?" dedi.
Yıldırım, İngiltere Dışişleri Bakanı Boris Johnson'u da kabul etti. Görüşmede, Türkiye'nin Suriye'deki
Kürtlerle bir sorununun bulunmadığı, itirazının PYD/YPG gibi terör gruplarına olduğu kaydedildi.
Johnson ise Türkiye'nin bölgesinde barış ve istikrara olumlu katkısına değinerek, savunma sanayi ve
teknoloji işbirliğini geliştirmek konusundaki arzusunu aktardı.

İŞBİRLİĞİ ARTACAK
Başbakanlık'tan yapılan açıklamaya göre, görüşmede, iki ülkenin içinden geçtikleri yeni dönemde

https://www.sabah.com.tr/haberleri/pyd
https://www.sabah.com.tr/haberleri/ypg
https://www.sabah.com.tr/Dunya/ingiltere-ab-gumruk-birliginden-ayrilacak-4080077


işbirliğini daha da ileriye taşıma konusundaki ortak iradesi ve kararlılığı bir kez daha vurgulandı.
Özellikle ekonomi, ticaret ve savunma sanayisi alanlarında ortaklıkların derinleştirilerek daha ileriye
taşınması arzusu ifade edildi. Ayrıca iki dost ve müttefik ülke, Türkiye ve Birleşik Krallık'ın, ikili ve
bölgesel konularda sahip oldukları görüş birliğinden duyulan memnuniyet dile getirildi, terörle
mücadeleden Kıbrıs'a, birçok alan ve konuda ikili temas ve işbirliğinin artarak devam etmesi üzerinde
mutabık kalındı.

BBC'YE RÖPORTAJ VERDİ
Başbakan Yıldırım, ABD Başkanı Donald Trump ile Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan arasında
YPG başlığı ile öne çıkan telefon görüşmesine ilişkin BBC World'e açıklamalarda bulundu. Yıldırım,
Trump'ın Erdoğan'a, "YPG'ye silah verilmesi yanlış" dediğini söyledi. 15 Temmuz darbe girişiminin
ardından yapılan operasyonlara ilişkin eleştirileri de yanıtlayan Yıldırım, "Ya siz darbe girişimini
yaşamış olsaydınız. Buckingham Sarayı bombalanmış olsaydı. Dostlarımızın empati yapmasını
istiyorum" dedi. Yıldırım, Trump'ın Türkiye için neyin önemli olduğunu gelinen noktada anladığını
ifade etti. ANKARA
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